400621 Domazlice-HolySov-Stod-Plzen

Plati od 20.7.2024 do 31.8.2024

(Linka je zafazena v IDPK) o VYLUKOVY
Prepravu zajistuje: ARRIVA STREDNI CECHY s.r.0., Pod Hajem 97, 267 01 KralGv Dvdr, provozovna Pfestice, tel: 311 653 777, 725 100 725, info.plzen@arriva.cz, www.arriva.cz
km TPZ |T¢ % 51 1 15 3 63 g 53 5 55 7 ]OZS 9 57 | 17 | 65 11 % 67 13 59 % 61 | 49
R R R R R
TIR[IR| & | & [ &|T[R|R|R|R[T| R |R|R[&][ R [|T]|&]| R [R[T|R|R
CARCIRCHN 32 BN 42 B 42 [RSIRCH RS RS NS RO IRCSI NCSI RGN | 43 |IECSI NN 43 (ICSI INCNI RN G I G
106| 1| od Domazlice,,Vlakové nadrazi MHD
5 5 S 106| 2 X Domazlice,,U Svatych MHD
ofofo 106 3 Domazlice,,Podébradova MHD 04:53( 05:53] 05:53 07:13 08:53 10:53|11:23| A12:54 13:54 14:54]15:13 A16:58 19:23
106| 4 Domazlice,,Prokopa Velikého
106( 5 X Meclov, Ttebnice,rozc.0.6
106,105( 6 X Meclov,Jenikovice,rozc.0.5
1616|160 ] 0 105| 7 Horsovsky Tyn 04:50{05:13] 06:13| 06:13 07:33 09:13 11:13|11:43| A13:14 14:14|14:13| A 15:14]15:33|15:13| A 17:18 19:43
191191193 ] 3 105| 8 Horsovsky Tyn,Semosice 04:53]05:16| A 06:16| A 06:16 07:36 09:16 11:16|11:46( 13:17 14:17|14:16] 15:17]15:36(15:16] 17:21 19:46
22122(22]1 6|6 105,104| 9 Krenovy 04:56[05:19] 06:19| 06:19 07:39 09:19 11:19|11:49( 13:20 14:20{14:19] 15:20]15:39]15:19] 17:24 19:49
24124241 8| 8 104|10 Starkov,Vranov 04:58(05:21] 06:21| 06:21 07:41 09:21 11:21|11:51| 13:22 14:22|14:21] 15:22|15:41|15:21] 17:26 19:51
2626|2610 2 10411 Starikov,,ném. 05:03[05:26] 06:26] 06:26 07:45 09:26 11:26|11:55( 13:27 14:27 2 15:27|15:45 2 17:30 19:55
2828281212 10412 X Starkov,0Ohucov 05:06[05:29] 06:29] 06:29 07:48 09:29 11:29(11:58 13:30 14:30{14:25] 15:30|15:48]15:25] 17:33 19:58
32132(32|16|16] 0 104|13 Holysov,,u Obuvi ... ]05:09]05:32] 06:32 06:32] ... [07:51f ... [09:32 11:32|12:01| 13:33] ... |14:33|14:28] 15:33]15:51|15:28] 17:36| ... |[20:01 22:25
ojo]o 10314 Stod,, zel.st. 04:25 06:36 08:35 13:13 17:13
5 5 S S g S 1111 103|15 Stod,,Nadraznf 04:27 S g g g 06:39 S 08:37 S 5 S S 13:14 5 g S g S S 17:14 g S
3838 38[24[22]8 || Q|00 [r03104]16 Stod MHD | @ [05:17(05:40| A06:41| AO6:41| 0 [07:59] 0 [09:40[10:30[11:40[12:00| 13:41( 0 [14:41[14:36| 15:41[15:50[15:36| 17:44] ) [20:00(20:57(22:33
4141|4127 114144313 10317 Chotésov,,Zel.st. MHD [04:33]05:22(05:45| 06:46 06:44108:04]08:43|09:45/10:43|11:45[12:14| 13:46]13:20|14:46 15:46(16:04 17:49(17:20]20:14{21:01(22:37
43143143 ]29 13| 616|655 ]103101|18 X Zblch,,Stary diil rozc. MHD (04:36]05:25(05:48] 06:49 06:47(08:07]08:46/09:48|10:46/11:48|12:17| 13:49|13:23|14:49 15:49(16:07 17:52|17:23]20:17|21:04(22:39
2 45145131 15|88 (8|77 10119 Zblch,,namésti 04:38]05:28 06:52 06:50{08:09]08:48/09:51|10:48/11:50{12:19| 13:52|13:26|14:52 15:52[16:09 17:5417:25|20:19|21:07(22:41
4514646 |32 1619199818 101|20 Zblch MHD [04:41]05:31(05:51] 06:54 06:53]08:11]08:51/09:54]|10:51|11:53{12:21| 13:55]|13:29]14:55| ... 15:55[16:11 17:57(17:28]20:21|21:10(22:43
VARALEIN; avavac:ivar; 101/21 Ling, sidliste L Q| oes e8| 0 |2 1l |¢ e |- Y Clelele e
471485034 18(11|11|13)10f10 101|22 Liné MHD |(04:44]05:34(05:54] 07:00 07:03{08:14]08:54|09:57]|10:54|11:56{12:24| 13:58]13:32|14:58 15:58(16:14 18:00(17:31|20:2421:13(22:45
491505236 20113(1315|12]12 101|23 Liné,Sulkov MHD (04:47]05:37(05:57| 07:03 07:08(08:17]08:57/10:00/10:57|11:59{12:27 14:01]13:35|15:01 ... 16:01{16:17 18:03(17:34|20:27|21:16(22:47
dlelelelelelele ] el foomtarfe] | x  eennovs s mo |0 [0 |2 | ¢ cleleleelele elele]-] e dlele el
5354|5640 241171711916 |16 001,101|25 X Pizen,,Folmavska rondel MHD [04:53]05:42(06:02|] 07:07| 07:00/07:13{08:22|09:02{10:05|11:02|12:04|12:32| 14:06{13:40|15:06 16:06[16:22 18:0817:3920:3221:21(22:52
5354|5640 2411717191616 001[26 X Pizen,,U Nové Hospody MHD 05:43 13:41 17:40 21:22
54 55|57 |41 25118 (1820|1717 00127 X Plzen,,U Panasoniku MHD 05:44 ’ ‘ ’ } ‘ ‘ 13:42 ’ ’ ’ 17:41 21:23 ‘
56|58 |42 26119(19]21|18]18 00128 Plzen,,NC Borska pole MHD [04:55]05:46{06:05] 07:10| 07:03|07:16{08:25/09:05{10:08|11:05/12:07|12:35| 14:09|13:44]15:09] ... 16:09(16:25] ... 18:11{17:43]20:35|21:25(22:55
VARAKE Sl 2002 |2 [1ef oorfs € Pized Univerzita ¢ |osas| 0 ¢ Clelelelelelel? ¢ 34| ¢ | - e |- ¢ [7ss| @ ||
58160 |44 2812121232020 001{30 Pizen,,Bory MHD (04:59]05:51(06:09] 07:14] 07:07|07:20{08:29/09:09(10:12{11:09|12:11{12:39] 14:13]|13:49(15:13 16:13|16:29 18:15[17:48)20:39|21:29(22:58
30 22 00131 ‘ Pizen,,Belanka 11:13 23:02
30 22 00132 X Pizen,,Radobycickd 11:14 23:03
31 23 001|33( pr Plzen,, Terminal Hlavni nadrazi 11:19 23:06
jede v pracovnich dnech | spoj zastavkou projizdi 2 spoj jede po jiné trase é\ spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
jede v nedéli a ve statem uznané svatky @ jede v sobotu X zastavka jen na znameni nebo pozadani MHD 2astévka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu

zastavka jen pro vystup

jede od 29.6.2024 do 1.9.2024

{
R
_|_
|
Ea
A
A
A
A

>

m nejede od 29.6.2024 do 1.9.2024

spoj 15 T¢ 8: spoj 15 vyckd v zastdvce Horsovsky Tyn,Semosice prijezdu spoje 1 linky 400646 nejvyse 5 minut
spoj 3 T¢ 8: spoj 3 vycka v zastavce Horsovsky Tyn,Semosice prijezdu spoje 1 linky 400646 nejvyse 5 minut
spoj 9 T¢ 3: spoj 9 vycka v zastdvce Domazlice,Podébradova prijezdu spoje 22 linky 400821 nejvyse 5 minut
spoj 11 T¢ 7: spoj 11 vyckd v zastdvce Horsovsky Tyn pfijezdu spoje 9 linky 400640 nejvyse 5 minut

spoj 13 T¢ 7: spoj 13 vyckd v zastdvce Horsovsky Tyn piijezdu spoje 11 linky 400640 nejvyse 5 minut

A
A
A
A

m nejede od 29.6.2024 do 1.9.2024

spoj 15 T¢ 16: spoj 15 vycka v zastévce Stod prijezdu spoje 8 linky 450551 nejvyse 5 minut

spoj 3 T¢ 16: spoj 3 vycka v zastavce Stod prijezdu spoje 8 linky 450551,spoje 2 linky 450555 nejvyse 5 minut

spoj 9 T¢ 7: spoj 9 vyckd v zastdvce Horsovsky Tyn prijezdu spoje 7 linky 400640 nejvyse 5 minut

spoj 13 T¢ 3: spoj 13 vycka v zastdvce Domazlice,Podébradova prijezdu spoje 38 linky 400821 nejvyse 5 minut

Na lince plati smluvni pfepravni podminky a tarif Integrované dopravy Plzefiského kraje (IDPK). Informace o tarifu a smluvnich pfepravnich podminkéch (SPP) jsou k dispozici ve vozidlech na lince. Upiné znénf tarifu, SPP a GpIné informace o pfifazeni



~zastévek k zéndm jsou k dispozici na www.idpk.cz

Infolinka IDPK: 378 035 477 (pracovni dny 6-18h). Nastup v zast. se symbolem telefonu je mozny pouze po predchozim objednani (infolinka IDPK ¢i www.idpk.cz). Objednéni nastupu do spoje na zavolani je nutné nejpozdéji 30 minut pred vyjetim
spoje z

~vychozi zastavky.



400621 Domazlice-HolySov-Stod-Plzen Plati od 20.7.2024 do 31.8.2024

(Linka je zafazena v IDPK) o VYLUKOVY
Prepravu zajistuje: ARRIVA STREDNI CECHY s.r.0., Pod Hajem 97, 267 01 Kraldv Dvdr, provozovna Pfestice, tel: 311 653 777, 725 100 725, info.plzen@arriva.cz, www.arriva.cz
opacny smér
km TPZ |T¢ 52 | 66 | 54 | 56 2 102 | 4 58 | 104 | 68 6 60 | 70 8 10 |106 | 16 | 12 | 62 14 | 108 | 50 | 64 | 110
R R ® ®| R R ® ® R|®
RIG|R[E|R[TIR|R[T|E[R|IR|EIR|R|T|IR|R[R|R|T|R|&|T
Nl 42 |RC R R RCERC R RCY| 43 RN 43 | R RS RO RN RS RO RN CSl RS = Y
0 0 001|33] od Plzen,, Terminal Hlavni nadrazi ... |07:10] ... ... [21:35
00132 X Plzeri,,Radobycické
S 5 001/31 @ X Pizen, Belanka S S
0|0 ojofo 0 001)30 Plzen,,Bory MHD | ... [06:02|06:20 06:35(07:20{08:50(09:5011:20] ... |12:50{14:10( ... |13:50{14:55|15:20]15:55]|16:55|18:15[{18:50{19:20 22:30(23:00
21019151513 2 8 [2] ol | @ Pt S T T TR TS T
2|2 41212]12)14]2 001)28 Plzen,,NC Borska pole MHD | ... [06:06[06:24|07:20{06:39(07:24(08:54|09:55|11:24| ... |12:54|14:14| ... |[13:54|15:00{15:24|16:00{17:00{18:18|18:55|19:24|21:44|22:34|23:04
3|3 S S s{3[3]3]s5]3 001|27| | X  PlzeR, U Panasoniku MHD | .. fosozfosas| | [ | [ | [ | || || |~ || |as| | | || || || || [0 | [||] [236 |
4|a S S 6|lalalale]a 001[26| | X Pizeft, U Nové Hospody MHD | .. [06:09|06:26 | | | | | | | 14:17| ... | | | | | 18:21 | | | 22:37 |
414 6|4]14]|4]6]| 400110125 X Plzen,,Folmavska rondel MHD | ... [06:11]|06:27|07:23|06:42|07:27|08:57({09:58]11:27] ... [12:57|14:19( ... [13:56]15:03|15:27|16:03|17:03|18:22|18:58]19:27|21:47|22:38(23:07
2 2 2 5 2 2 7 | 5 001,201(24] | X Pizen,,Nova Hospoda MHD | ... 2 06:29(07:24 2 2 2 09:59 2 2 14:21] ... 2 2 2 2 2 18:23 2 2 2 22:39 2
8|8 10/ 8| 8] 8|10] 8 101|23 Liné,Sulkov MHD | ... [06:15[06:33|07:28(06:47(07:31{09:01{10:03|11:31| ... |13:01|14:26| ... |14:00{15:07|15:31|16:07|17:07|18:28{19:02|19:31|21:51|22:43|23:11
10| 10 12(10|10|10|12] 10 101)22 Liné MHD | ... [06:18]|06:36/07:31|06:50{07:34(09:04({10:06]11:34] ... [13:04|14:29( ... [14:03]15:10/15:34|16:10{17:10{18:31|19:05|19:34|21:54|22:46(23:13
VAN AR AR AR AR AL it Ling, sfdligts el et el el lele e e e e |2 | |8
12|12 14112121214 |14 101|20 Zblch MHD | ... [06:21]|06:39]|07:34|06:53[07:37|09:07({10:09]|11:37] ... [13:07|14:32 ... [14:06]15:13]|15:37|16:13|17:13|18:34]|19:08]19:37|21:57|22:52(23:16
2 13 15113 2 13 2 15 10119 Zblich,,namésti 2 06:41 2 2 07:39]09:09{10:1111:39] ... |13:09|14:34| ... |14:08|15:15|15:39]16:15]|17:15|18:36{19:10{19:39|21:59(22:54|23:18
14|15 1711514151617 |103,101{18 X Zblch,,Stary ddl rozc. MHD ... |06:24|06:44|07:37(06:56/07:42109:12|10:14(11:42 ... |13:12|14:37| ... |14:11]15:18]15:42|16:18(17:18|18:39(19:13|19:42]22:02]22:57]23:20
16 | 17 191171617 18] 19 10317 Chotésov,,zel.st. MHD | ... [06:27|06:47|07:40{06:59(07:45[09:15|10:17|11:45| ... |13:15|14:40| ... |[14:14|15:21|15:45[16:21|17:21|18:42|19:16|19:45|22:05(23:00{23:23
19|20| 0| o|22[ 2| |21]22[10310416 Stod MHD [o4:15| 0 [ Q [07:44[07:03(07:40(09:20| @ |11:4913:3713:29] 0 [14:37|14:18(15:25(15:40(16:25[17:25( Q  [19:20(19:40(22:00[23:04|
2019120 10315 Stod,,Nadrazni 06:31|06:51] ... 10:21 14:44 18:46 o [23:27
S 5 S S s 2112021 103|14 Stod,,zel.st. S 06:33(06:54( ... S S S 10:23 S S S 14:47 S S S S S S 18:49 S S S . |23:29
27 (281 7| 6|30 10413 Holy3ov,,u Obuvi 04:22] ... ... |07:11{07:57|09:27| ... |11:57|13:44|13:27| ... [14:44|14:27|15:33|15:57|16:33]|17:33] ... |19:28{19:57|22:17]| ...
311321110 104]12 X Starkov,0hucov 04:26] ... ... |07:15/08:01{09:31| ... |12:01]13:48|13:31| ... |(14:48|14:31|15:37|16:01]|16:37|17:37| ... [19:32(20:01] ...
33(34]13 2 10411 Stankov,,nam. 04:29] ... ... [07:19(08:04|09:34| ... [12:04 e 13:34] ... e 14:34]15:40]16:04|16:40(17:40| ... |[19:35/20:04
35136|15|14 104|10 Starikov,Vranov 04:32f ... ... |07:22|08:07(09:37| ... |12:07]13:52|13:37| ... [14:52|14:37|15:43|16:07]|16:43]|17:43] ... [19:38(20:07
37(38117|16 105,104| 9 Krenovy 04:36] ... .. |07:26(08:11{09:41| ... |12:11]13:56|13:41| ... |[14:56|14:41|15:47|16:11]|16:47|17:47| ... [19:42|20:11
40 (4112019 105| 8 Horsovsky Tyn,Semosice 04:39] ... ... |07:29]08:14{09:44| ... |12:14]|13:59|13:44| ... |[14:59|14:44|15:50|16:14]|16:50]|17:50| ... [19:45(20:14
43 (44123|22 105| 7 HorSovsky Tyn 04:42| ... ... |07:34]08:17(09:47| ... |12:17]|14:03|13:47| ... |[15:03|14:47|15:53|16:17]|16:53]|17:53] ... [19:48(20:17
ARARAR; S S 5 g 5 g 106,105) 6] | X  Meclov jenikovice rozc.0.5 D I I O P2 P2 12 I I I R I S R RPN P25 KPS NP2 I P I/
106| 5 X Meclov, Tfebnice,rozc.0.6
g 5 S S S S S g 5 g 106| 4 Domazlice,,Prokopa Velikého S S g g S S S S S S g g
59 | 60 106] 3 Domazlice,,Podébradova MHD | ... ... |07:54]08:37]10:07| ... |12:37] ... |14:07]| ... ... |15:07]|16:13]16:37|17:13]18:13] ... |20:08]20:37
60 2 S S S S 5 S 5 5 106| 2 X Domatzlice,,U Svatych MHD | ... ... |07:56
GIRARARARARARARARARA R B Domalice,,Vlakové nadrazi MHD [ .. | | |.. |os00
x jede v pracovnich dnech | spoj zastavkou projizdi 2 spoj jede po jiné trase (}} spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
-I— jede v nedéli a ve statem uznané svétky @ jede v sobotu X zastavka jen na znameni nebo pozadani MHD zastévka s moznosti prestupu na méstskou hromadnou dopravu
' zastavka jen pro vystup
p  spoj 56 pokracuje na lince Cislo 450551 spojem ¢islo 9 do m nejede od 29.6.2024 do 1.9.2024 m nejede od 29.6.2024 do 1.9.2024

zastavky Merklin
spoj 64 pokracuje na lince ¢islo 450551 spojem cislo 25 do
zastavky Merklin

Na lince plati smluvni pfepravni podminky a tarif Integrované dopravy Plzefiského kraje (IDPK). Informace o tarifu a smluvnich prepravnich podminkéch (SPP) jsou k dispozici ve vozidlech na lince. UpIné znéni tarifu, SPP a (pIné informace o pfifazeni
~zastavek k zonam jsou k dispozici na www.idpk.cz



Infolinka IDPK: 378 035 477 (pracovni dny 6-18h). Nastup v zast. se symbolem telefonu je mozny pouze po predchozim objedndni (infolinka IDPK ¢i www.idpk.cz). Objednéni néstupu do spoje na zavolani je nutné nejpozdéji 30 minut pred vyjetim
spoje z
~vychozi zastavky.



